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KONKURS


[bookmark: _GoBack]Agjencia e Pavarur e Lajmeve KosovaPress shpallë konkurs për këto vende ne zyrën në Tiranë: 


· 1 redaktor/e-gazetarë/e
· 1 gazetarë/e
· 1 kameramanë/e


kushtet:

· Kërkohen gazetarë/e dhe kameramanë/e me përvojë 
· Njohja e gjuhës angleze është e mirëseardhur.


Kandidatet duhet të dërgojnë CV e tyre në zyret e redaksisë apo në email adresën konkurse@kosovapress.com.


Konkursi mbetët i hapur nga data 15 janar deri me 30 janarë 2016. 
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